اور ان سے بھی محبت کر جو ان دونوں سے محبت کرتے ہیں۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب باب مناقب الحسن حدیث نمبر 3702)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 7 اکتوبر 2016ء 5 محرم 1438 ہجری 7 گاہ 1395 مش جلد 66-101 نمبر 228

سیکرٹری وصایا کی ذمہ داریاں

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
تمام ایسی جماعتوں میں جہاں موسیٰ صاحبان پائے جاتے ہیں ان کی ایک مجلس قائم ہونی چاہئے۔ یہ مجلس باہمی مشورے کے ساتھ اپنے صدر کا انتخاب کرے۔ منتخب صدر جماعتی نظام میں سیکرٹری وصایا ہو گا۔